
 

 

 

 

 

   ỦY BAN NHÂN DÂN 

THÀNH PHỐ QUẢNG NGÃI 
     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

       Số:            /QĐ-UBND              

             
 

TP. Quảng Ngãi, ngày      tháng 12 năm 2022 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

D 

                                                 QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Ban tổ chức Đêm Hội đón giao thừa và Bắn pháo hoa  

“Chào Xuân Quý Mão” – 2023 
 

 

  CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ QUẢNG NGÃI 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Thực hiện Kế hoạch số 210/KH-UBND ngày 19/12/2022 của UBND 

thành phố Quảng Ngãi về việc tổ chức Đêm Hội đón giao thừa và Bắn pháo hoa 

“Chào Xuân Quý Mão” – 2023; 

Xét đề nghị của Giám đốc Trung tâm Truyền thông - Văn hóa - Thể thao 

thành phố tại Tờ trình số 49/TTr-TTVHTT ngày 19/12/2022; Đề xuất của 

Trưởng Cơ quan Tổ chức –Nội vụ thành phố tại Tờ trình số 690-TTr/TC-NV 

ngày 22/122022, 
 

                                               QUYẾT ĐỊNH: 
 

            Điều 1. Thành lập Ban tổ chức Đêm Hội đón giao thừa và Bắn pháo hoa 

“Chào Xuân Quý Mão” – 2023 thành phố Quảng Ngãi (sau đây gọi tắt là Ban tổ 

chức), gồm các ông, bà có tên sau: 

* Trưởng ban: 

 1. Ông Nguyễn Văn Anh - Phó Chủ tịch UBND thành phố;            

* Phó ban trực: 

2. Bà Phạm Thị Phương Nhung – Trưởng Phòng Văn hóa và Thông tin 

thành phố; 

* Các phó ban: 

3. Mời ông Đặng Quang Bình – Trưởng Ban Tuyên giáo Thành uỷ, Giám 

đốc Trung tâm Chính trị thành phố; 

4. Mời ông Đỗ Xuân Hùng – Phó Giám đốc Đài Phát thanh và Truyền 

hình tỉnh Quảng Ngãi; 

5. Mời đại diện lãnh đạo Công an tỉnh Quảng Ngãi; 

6. Mời đại diện lãnh đạo Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh Quảng Ngãi; 



2 

 

7. Ông Võ Thành Châu – Giám đốc Trung tâm Truyền thông - Văn hóa - 

Thể thao thành phố; 

* Các uỷ viên: 

8. Ông Nguyễn Thanh Dưỡng – Chỉ huy trưởng Ban Chỉ huy Quân sự 

thành phố;  

9. Ông Nguyễn Văn Thao - Phó trưởng Công an thành phố; 

          10. Bà Nguyễn Thị Minh Trang - Phó Chánh Văn phòng thành phố;             

          11. Bà Nguyễn Thị Thanh Thủy - Phó Trưởng phòng Tài Chính – Kế 

hoạch thành phố;  

12. Bà Trần Thị Hậu – Phó Giám đốc Trung tâm Truyền thông - Văn hóa 

- Thể thao thành phố; 

13. Ông NguyễnThành Nam – Phó Giám đốc Trung tâm Truyền thông - 

Văn hóa - Thể thao thành phố; 

          14. Ông Đặng Minh Hoàng - Giám đốc Trung tâm Ytế thành phố; 

15. Ông Đinh Công Hoàng - Đội phó Đội Quản lý trật tự đô thị thành phố; 

16. Ông Nguyễn Văn Thức - Phó Giám đốc Ban Quản lý dự án đầu tư xây 

dựng và phát triển quỹ đất thành phố; 

17.Ông Nguyễn Đức Huy – Chuyên viên Phòng Tài nguyên và Môi 

trường thành phố; 

18.Ông Lê Minh Túc – Chuyên viên Phòng Quản lý đô thị thành phố; 

19. Ông Hồ Hoàng An – Đội trưởng Đội An ninh Công an thành phố; 

20. Bà Võ Như Quỳnh - Tổ trưởng Tổ Văn hoá - Văn nghệ, Trung tâm 

Truyền thông - Văn hóa - Thể thao thành phố; 

21. Ông Hà Thúc Hải - Tổ trưởng Tổ Hành chính – Tổng hợp, Trung tâm 

Truyền thông - Văn hóa - Thể thao thành phố;  

22. Bà Trần Quỳnh Châu – Kế toán, Trung tâm Truyền thông - Văn hóa - 

Thể thao thành phố; 

23. Bà Nguyễn Thị Thùy Trang   – Chuyên viên Văn phòng thành phố;    

24. Ông Nguyễn Văn Hùng - Chủ tịch UBND phường Nghĩa Chánh; 

25. Bà Võ Thị Lệ Thu - Chủ tịch UBND xã Nghĩa Phú; 

* Mời: 

          26. Ông Đoàn Nhật Linh – Phó Tổng Giám đốc Công ty CP Môi trường 

đô thị Quảng Ngãi;         

27. Ông Nguyễn Văn Trung - Giám đốc Công ty Điện lực thành phố. 

Điều 2. Ban tổ chức có nhiệm vụ: 



3 

 

 1. Tham mưu giúp UBND thành phố Quảng Ngãi tổ chức đêm Hội đón 

giao thừa và bắn pháo hoa “Chào Xuân Quý Mão” – 2023 trên địa bàn thành 

phố Quảng Ngãi theo đúng quy định. 

2. Phối hợp với các cơ quan, đơn vị, ngành liên quan xây dựng nội dung, 

chương trình để tổ chức đêm Hội đón giao thừa “Chào Xuân Quý Mão” – 2023 

nhằm tạo không khí vui tươi, phấn khởi trong dịp Xuân về, Tết đến. 

 3. Trưởng ban có trách nhiệm phân công nhiệm vụ cụ thể cho từng thành 

viên trong Ban tổ chức, đảm bảo hoàn thành tốt nhiệm vụ được giao. 

 4. Ban tổ chức tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ được giao. 

 Điều 3. Quyết định có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

 Điều 4. Chánh Văn phòng thành phố, Trưởng Cơ quan Tổ chức –Nội vụ 

thành phố; Trưởng các Phòng: Tài chính-Kế hoạch, Văn hoá và Thông tin thành 

phố;;Chỉ huy trưởng BCH Quân sự thành phố; Trưởng Công an thành phố; Chủ 

tịch UBND các xã, phường; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan và các 

ông, bà có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./. 
  

 

Nơi nhận: CHỦ TỊCH 
- Như Điều 4; 

- TT Thành uỷ, HĐND thành phố; 

- CT, PCT UBND thành phố; 

- Ban Tuyên giáo Thành uỷ; 

- Lưu: VT, TC-NV. 

 

 

 

Trà Thanh Danh 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2022-12-23T16:43:10+0700


		2022-12-23T16:57:41+0700


		2022-12-23T16:57:41+0700


		2022-12-23T16:57:41+0700




